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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı -
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

%5

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

%6

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 19/12/2025
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -

Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi
Şirketin 2027 yılı cirosuna katkı sağlaması 
beklenmektedir.

Açıklamalar

Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) bulunan bağlı ortaklığımız Borusan Berg Pipe, ABD'de yürütülen ticari görüşmeler 
sonucunda toplam 553 milyon ABD doları tutarında yeni satış siparişi almıştır. Bu sipariş kapsamında, büyük çaplı hat 
borularının Borusan Berg Pipe'ın Mobile (Alabama)  tesislerinde 2027 yılında üretilmesi ve sevkiyatlarının aynı yıl 
içerisinde  gerçekleştirilmesi planlanmakta olup, ilgili siparişin 2027 yılında konsolide  gelirlerimize katkı sağlaması 
beklenmektedir. Bu öngörüler, siparişlerle ilgili projenin ilerleme durumu ve ticari koşullardaki olağan değişkenliklere 
bağlı olarak farklılık gösterebilir.

İşbu açıklamanın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinleri arasında herhangi bir farklılık olması halinde
 Türkçe açıklama esas alınacaktır.

Yeni İş İlişkisi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


